(iii) aprovar, ou não, a não configuração de Hipótese de Vencimento Antecipado dos CRI em razão do 

descumprimento, pela Devedora, da obrigação de transferir, em até 2 (dois) Dias Úteis contados do 

recebimento, os valores pagos diretamente pelos Adquirentes no montante de R$ 527.179,11 (quinhentos 

e vinte e sete mil, cento e setenta e nove reais e onze centavos) nos termos da Cláusula 3.1.3 do Contrato 

de Cessão Fiduciária, afastando a aplicação das penalidades previstas na Cláusula 3.1.4 do referido 

contrato, em razão de a emissão dos boletos vinculados à Conta Arrecadadora ter ocorrido apenas a partir